
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 10 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«31» августа 2016г.                     №78 

 

 

О распределении избирательных бюллетеней по одномандатному 

избирательному округу № 11 для голосования на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва  

 

         В соответствии с пунктом 13 статьи 67 Закона Санкт-Петербурга от              

17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга», Постановления Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 30 августа 2016 года № 177-2 «О месте и времени 

передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва», 

Территориальная избирательная комиссия № 10, осуществляющая 

полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного 

избирательного округа № 11 по выборам депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва (далее – Комиссия) 
 

РЕШИЛА: 

1. Распределить избирательные бюллетени  по одномандатному 

избирательному округу № 11 для голосования на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва между 

Территориальными избирательными комиссиями №№ 10, 14 согласно 

приложению. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 10  

Авдееву Г.А. 

 

 

 Председатель Территориальной                                   

 избирательной комиссии № 10                                             Г.А. Авдеева 

 

Секретарь Территориальной                                                                      

избирательной комиссии № 10                                              Е.Ю. Ландышева 


